

FRIDAY, JANUARY 18, 2019

FINANCIAL EXPRESS

IND RENEWABLE ENERGY LIMITED

(Formerly Known as Vakharia Power Infrastructure Limited)

Regd. Office: 07, Regent Chambers,
208, Nariman Point, Mumbai-400 021
CIN No. L40102MH3011PLC221715

NOTICE

NOTICE is hereby given that, in terms of Regulation 23 read with Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Obligations"), the Board of Directors of the Company will, inter-alia, consider approval of audited financial results of the Company for the quarter and nine months ended December 31, 2018 at its meeting to be held on Friday, January 25, 2019, at its Registrar Office of the Company. Further, pursuant to the Securities and Exchange Board of India (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015 read with Company's Code of Conduct for Prevention of Insider Trading, the Trading Window of the Company will be closed for trading in Securities of the Company from January 18, 2019 till forty-eight hours after the date of declaration of results for Directors, KMP, Officers and Designated Employees and their immediate relatives.

This information is also available on the website of the Company at www.vakharia.in and also Stock Exchange website at www.bseindia.com

For IND Renewable Energy Limited
(Formerly Known as
Vakharia Power Infrastructure Limited)
Sd/-

Jitendra K. Vakharia
CEO & Director

Place: Mumbai

Date: 18th January, 2019 (DIN: 00047777)

मुंबई लक्षदीप



शुक्रवार, दि. १८ जानेवारी २०१९

इंड रिन्यूएबल एनर्जी लिमिटेड

(पूर्वीची वखारिया पावर इन्फ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड)

नोंदणी: कार्यालय: ०७, रिजेंट चॅम्बर्स,

२०८, नॉर्मन पॉइंट, मुंबई-४०००२१.

सीआयएसएन: एल२०१०२२एलएन२०११एफएलसी२२१७२५

सूचना

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन अँड डिस्क्लोजर रिकव्हरमेंट) नियमावली, २०१५ (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन) च्या नियम ४७ वर वाचण्या जाणाऱ्या नियम २९ च्या अनुषंगाने झट्टो सूचना देण्यात येत आहे की, ३१ डिसेंबर, २०१८ रोजी संपलेल्या विमाही व नुकमातीकरीत कंपनीने लेखापरीक्षित वित्तीय निकालांबद्दल विचार करण्यासाठी आणि वेळी करण्यासाठी कंपनीच्या संचालक मंडळाला सूचना सुद्धा, २५ जानेवारी, २०१९ रोजी कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयामध्ये देण्यात येत आहे. त्याशिवाय, भारतीय प्रतिष्ठेची आणि विविध मंडळांच्या (प्रोव्हिडंट फंड इन्सॉरेंस ट्रस्टिंग) नियमावली २०१५ च्या अंतर्गत करण्यात आलेल्या कोड ऑफ कंडक्टनुसार १८ जानेवारी, २०१९ पासून निव्वळ जाहीर झाल्यानंतर ४८ तासांपर्यंत संचालक, कर्मचारी अधिकारी आणि नियुक्त कार्यवाही आणि स्वतःचे निकटचे कार्यवाही झाल्यासाठी बंद ठेवण्यात येईल.

संगत सूचना कंपनीच्या www.vakharia.in आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या www.bseindia.com वर संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे.

इंड रिन्यूएबल एनर्जी लिमिटेडकरीता
(पूर्वीची वखारिया पावर इन्फ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड)

सही/-

जितेंद्र के. वखारिया

दिनांक: १८.१.२०१९ सीईओ आणि संचालक

ठिकाण: मुंबई (सीआयएसएन:०००४७७७७)